
UCHWAŁA Nr 376 / 7531 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j./ oraz w związku 

z Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XLIII/727/21 z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2022 – 2045 z późn. zm.,  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§1  

Upoważnia się Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław - 

Oleszyce - Cieszanów - Bełżec wraz z budową mostu na rzece San oraz budową  

i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych 

w m. Jarosław” określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego Nr XLIII/727/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2022 - 2045 

z późn. zm.,  obciążających budżet Województwa Podkarpackiego w latach 2023 - 

2025 do kwoty 256.400.000,-zł, w tym: 

1) w roku 2023 do kwoty 29.400.000,-zł  

2) w roku 2024 do kwoty 176.000.000,-zł 

3) w roku 2025 do kwoty 51.000.000,-zł, 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


